
 
DAUGAVPILS DOME 

  

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2022.gada 27.oktobrī                                           Nr.716  

                                                                                                                   (prot. Nr.35,   3.§) 

 

 Par grozījumiem sadarbības līgumā par pašvaldības atbalstu jaunsargu interešu 

izglītības un valsts aizsardzības mācību īstenošanā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54.panta pirmo, trešo un piekto daļu, 

61.panta pirmo daļu, ņemot vērā Daugavpils domes 2022.gada 27.janvāra lēmumu Nr.20 “Par 

sadarbības līguma slēgšanu ar Aizsardzības ministrijas Jaunsardzes centru” un 2022. gada 

3.februārī starp Aizsardzības ministrijas Jaunsardzes centru un Daugavpils pilsētas Izglītības 

pārvaldes noslēgtā sadarbības līguma par pašvaldības atbalstu jaunsargu interešu izglītības un 

valsts aizsardzības mācību īstenošanā 5.5.punktu,  izskatot Aizsardzības ministrijas 

Jaunsardzes centra 2022.gada 5.oktobra vēstuli Nr.3/2.1-2/461 Par jaunsargu interešu 

izglītības mācību programmas īstenošanu, ņemot vērā Daugavpils domes Izglītības un 

kultūras jautājumu komitejas 2022.gada 20.oktobra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 

(P.Dzalbe, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Noslēgt ar Aizsardzības ministrijas Jaunsardzes centru vienošanos par grozījumu 

izdarīšanu 2022. gada 3.februāra sadarbības līgumā par pašvaldības atbalstu jaunsargu 

interešu izglītības un valsts aizsardzības mācību īstenošanā (turpmāk – Vienošanās, 

pielikumā). 

2. Pilnvarot Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes vadītāju M.Isupovu noslēgt 

Vienošanos. 

 

Pielikumā: Vienošanās projekts. 

 

Domes priekšsēdētāja 

1.vietnieks   (personiskais paraksts)       A.Vasiļjevs  

  



PROJEKTS 

VIENOŠANĀS NR. 1 

par grozījumiem 03.02.2022. sadarbības līgumā  

“Par pašvaldības atbalstu jaunsargu interešu izglītības  

un valsts aizsardzības mācības īstenošanā” 

 

Vienošanās abpusējas parakstīšanas datums 

 ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā 

 paraksta un tā laika zīmoga datums 

 

Jaunsardzes centrs, tā direktora p.i. Jura Juškāna personā, kura rīkojas pamatojoties 

uz Ministru kabineta 2009. gada 15. decembra noteikumu Nr. 1419 „Jaunsardzes centra 

nolikums” un aizsardzības ministra 2022. gada 26. septembra pavēles Nr. 201-MK “Par 

ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu”, no vienas puses, un    

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde, tās vadītājas Marinas Isupovas personā, kura 

rīkojas, pamatojoties uz Daugavpils domes 2022. gada ___. oktobra lēmumu Nr.____, no 

otras puses, kopā sauktas – Puses, 

pamatojoties uz starp Pusēm 2022.gada 3.februārī noslēgtā sadarbības līguma par 

pašvaldības atbalstu jaunsargu interešu izglītības un valsts aizsardzības mācības īstenošanā 

(turpmāk – Līgums) 4.2. un 4.3. punktu, noslēdz šādu vienošanos (turpmāk – Vienošanās):  

1. Aizstāt visā Līguma tekstā vārdus un skaitli “Daugavpils 12.vidusskola” (attiecīgā 

locījumā) ar vārdiem “Daugavpils Valstspilsētas vidusskola” (attiecīgā locījumā), vārdus un 

skaitli “Daugavpils 13.vidusskola” (attiecīgā locījumā) ar vārdiem “Daugavpils Iespēju 

vidusskola” (attiecīgā locījumā), vārdus un skaitli “Daugavpils 16.vidusskola” (attiecīgā 

locījumā) ar vārdiem “Daugavpils Draudzīgā aicinājuma vidusskola” (attiecīgā locījumā).  

2. Svītrot Līguma 5.5.punktu. 

3. Papildināt Līgumu ar 2.3.1.8. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.3.1.8. Daugavpils Zinātņu vidusskolā, Raiņa ielā 30, Daugavpilī; 

4. Papildināt Līguma 2.3.2.4.apakšpunktu ar vārdiem un skaitli “Daugavpils Zinātņu 

vidusskolā, Raiņa ielā 30, Daugavpilī”. 

5. Papildināt Līguma 2.3.2.5.apakšpunktu ar vārdiem un skaitli “Daugavpils Zinātņu 

vidusskolā, Raiņa ielā 30, Daugavpilī”. 

6. Citi Līguma noteikumi paliek nemainīgi.  

7. Vienošanās stājas spēkā ar tās abpusējas parakstīšanas dienu un ir Līguma 

neatņemama sastāvdaļa. 

8. Vienošanās ir sagatavota un parakstīta elektroniski.  

 

Jaunsardzes centrs 

K.Valdemāra iela 10/12, Rīga, LV-1473 

Reģ.Nr.90009222536 

 

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde 

Saules iela 7, Daugavpils, LV-5401 

Reģ.Nr.90009737220 

 

Direktora p.i.                           J.Juškāns Vadītāja                                      M. Isupova 

 


